

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT07946271009**
Progressivo di invio: **48IR5**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **P9AQLY**
Telefono del trasmittente: **0697626328**
E-mail del trasmittente: **info@gbsoftware.it**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01130150863**
Codice fiscale: **91033810861**
Denominazione: **COMUNITA' ARCOBALENO SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **Via PAPA GIOVANNI XXIII**
Numero civico: **14**
CAP: **94010**
Comune: **Villarosa**
Provincia: **EN**
Nazione: **IT**

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **EN**
Numero di iscrizione: **0065736**
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

Recapiti

Telefono: **093532241**
Fax: **093532241**
E-mail: **presidente@comunitaarcobaleno.it**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT00052420866**
Codice Fiscale: **00052420866**
Denominazione: **COMUNE DI ASSORO**

Dati della sede

Indirizzo: **Via Crisa**
Numero civico: **280**
CAP: **94010**
Comune: **ASSORO**
Provincia: **EN**
Nazione: **IT**

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT07946271009**
Denominazione: **GBsoftware S.p.A.**

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ** (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2023-10-10** (10 Ottobre 2023)
Numero documento: **74/FE**
Importo totale documento: **10846.14**

Dati della convenzione

Identificativo convenzione: **1**
Data convenzione: **2023-09-12** (12 Settembre 2023)
Numero linea convenzione: **790**
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z7A3C61BC5**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: **RETTA OSPITE V.M. DELLA COMUNITA' ARCOBALENO DI VILLAROSA. COMPENSO MESE DI: GIUGNO - LUGLIO - AGOSTO 2023**
Quantità: **3.00**
Valore unitario: **1540.28**
Valore totale: **4620.84**
IVA (%): **5.00**

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: **RETTA DI MANTENIMENTO V.M.**
Quantità: **86.00**
Valore unitario: **26.45**
Valore totale: **2274.70**
IVA (%): **5.00**

Nr. linea: 3

Descrizione bene/servizio: **RETTA FISSA B.S.**
Quantità: **3.00**
Valore unitario: **770.14**
Valore totale: **2310.42**
IVA (%): **5.00**

Nr. linea: 4

Descrizione bene/servizio: **RETTA DI MANTENIMENTO B.S.**
Quantità: **85.00**
Valore unitario: **13.22**
Valore totale: **1123.70**
IVA (%): **5.00**

Nr. linea: 5

Descrizione bene/servizio: **SP05 - Iva da versare a cura del cessionario ai sensi dell'art.17 - ter del D.P.R. 633/72 (Split Payment)**
Valore unitario: **0.00**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **5.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **5.00**
Totale imponibile/importo: **10329.66**
Totale imposta: **516.48**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)
Riferimento normativo: **SP05 - Iva da versare a cura del cessionario ai sensi dell'art.17 - ter del D.P.R. 633/72 (Split Pay)**

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
Decorrenza termini di pagamento: **2023-10-10** (10 Ottobre 2023)
Data scadenza pagamento: **2023-10-10** (10 Ottobre 2023)
Importo: **10329.66**
Istituto finanziario: **INTESA SANPAOLO S.p.A.**
Codice IBAN: **IT42K0306909606100000117675**
Codice ABI: **03069**
Codice CAB: **09606**
Codice BIC: **BCITITMM**

Dati relativi agli allegati

Nome dell'allegato: **FATT.N.74 DEL 11.10.2023.pdf**
Formato: **.pdf**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT07946271009**
Progressivo di invio: **48IR5**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **P9AQLY**
Telefono del trasmittente: **0697626328**
E-mail del trasmittente: **info@gbsoftware.it**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01130150863**
Codice fiscale: **91033810861**
Denominazione: **COMUNITA' ARCOBALENO SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **Via PAPA GIOVANNI XXIII**
Numero civico: **14**
CAP: **94010**
Comune: **Villarosa**
Provincia: **EN**
Nazione: **IT**

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **EN**
Numero di iscrizione: **0065736**
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

Recapiti

Telefono: **093532241**
Fax: **093532241**
E-mail: **presidente@comunitaarcobaleno.it**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT00052420866**
Codice Fiscale: **00052420866**
Denominazione: **COMUNE DI ASSORO**

Dati della sede

Indirizzo: **Via Crisa**
Numero civico: **280**
CAP: **94010**
Comune: **ASSORO**
Provincia: **EN**
Nazione: **IT**

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT07946271009**
Denominazione: **GBsoftware S.p.A.**

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ** (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2023-10-10** (10 Ottobre 2023)
Numero documento: **74/FE**
Importo totale documento: **10846.14**

Dati della convenzione

Identificativo convenzione: **1**
Data convenzione: **2023-09-12** (12 Settembre 2023)
Numero linea convenzione: **790**
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z7A3C61BC5**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: **RETTA OSPITE V.M. DELLA COMUNITA' ARCOBALENO DI VILLAROSA. COMPENSO MESE DI: GIUGNO - LUGLIO - AGOSTO 2023**
Quantità: **3.00**
Valore unitario: **1540.28**
Valore totale: **4620.84**
IVA (%): **5.00**

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: **RETTA DI MANTENIMENTO V.M.**
Quantità: **86.00**
Valore unitario: **26.45**
Valore totale: **2274.70**
IVA (%): **5.00**

Nr. linea: 3

Descrizione bene/servizio: **RETTA FISSA B.S.**
Quantità: **3.00**
Valore unitario: **770.14**
Valore totale: **2310.42**
IVA (%): **5.00**

Nr. linea: 4

Descrizione bene/servizio: **RETTA DI MANTENIMENTO B.S.**
Quantità: **85.00**
Valore unitario: **13.22**
Valore totale: **1123.70**
IVA (%): **5.00**

Nr. linea: 5

Descrizione bene/servizio: **SP05 - Iva da versare a cura del cessionario ai sensi dell'art.17 - ter del D.P.R. 633/72 (Split Payment)**
Valore unitario: **0.00**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **5.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **5.00**
Totale imponibile/importo: **10329.66**
Totale imposta: **516.48**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)
Riferimento normativo: **SP05 - Iva da versare a cura del cessionario ai sensi dell'art.17 - ter del D.P.R. 633/72 (Split Pay)**

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
Decorrenza termini di pagamento: **2023-10-10** (10 Ottobre 2023)
Data scadenza pagamento: **2023-10-10** (10 Ottobre 2023)
Importo: **10329.66**
Istituto finanziario: **INTESA SANPAOLO S.p.A.**
Codice IBAN: **IT42K0306909606100000117675**
Codice ABI: **03069**
Codice CAB: **09606**
Codice BIC: **BCITITMM**

Dati relativi agli allegati

Nome dell'allegato: **FATT.N.74 DEL 11.10.2023.pdf**
Formato: **.pdf**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it